
1

8

2

4

3

5

7

8

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年5月28日（木）5回名古屋3日

 3R ３歳６組 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：360,000 円　／　2 着：115,000 円　／　3 着：65,000 円　／　4 着：43,000 円　／　5 着：29,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 オウサムミニスター
父:シニスターミニスター  母:ナムラエンジェル

牡  3 岡部誠
56.0

1:28.9
(－)

1-1-1-1 38.0 － 1 443
(+3)

角田輝也（名古屋）
古賀和夫
野坂牧場

2 9 フルートフル
父:ネオユニヴァース  母:モンルージュ

牝  3 戸部尚実
54.0

1:30.8
(9)

2-2-2-2 39.7 － 3 453
(-3)

迫田清美（名古屋）
蟹江知彦
ナカノファーム

3 2 ベガクイン
父:スターリングローズ  母:シャイニングベガ

牝  3 宮下瞳
◇52.0

1:31.5
(3)

5-5-5-4 39.8 － 5 411
(+9)

安部幸夫（名古屋）
岡島行一
豊田田村牧場

4 4 シンゼンハッピー
父:パイロ  母:ジーエスレインボー

牡  3 今井貴大
56.0

1:31.6
(3/4)

9-9-9-9 37.5 － 2 511
(-1)

角田輝也（名古屋）
原司郎
有限会社　大作ステーブル

5 3 ハルフェティ
父:トゥザグローリー  母:オードリーローズ

牡  3 藤原良一
56.0

1:31.7
(3/4)

4-3-3-3 40.3 － 7 456
(-4)

竹下直人（名古屋）
大島栄一
浦河小林牧場

6 5 スノープロー
父:アイルハヴアナザー  母:マイネオーチャード

牝  3 丸山真一
54.0

1:31.7
(ハナ)

6-6-6-6 39.4 － 8 454
(+1)

坂口義幸（名古屋）
小山英隆
ビッグレッドファーム

7 7 マイネルボレロ
父:エピファネイア  母:ピアノボレロ

牡  3 木之前葵
◇54.0

1:32.4
(3)

8-8-8-7 38.6 － 6 494
(+4)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
片山牧場

8 8 テクノプライド
父:ヴィクトワールピサ  母:コスモアオイ

牝  3 丸野勝虎
54.0

1:32.5
(1/2)

3-4-4-5 40.9 － 4 477
(-2)

安部幸夫（名古屋）
西村健
グローリーファーム

9 6 セイスウィープ
父:セイクリムズン  母:ラブギャラクシー

牝  3 友森翔太郎
54.0

1:32.9
(2)

7-7-7-8 39.3 － 9 414
(+2)

竹之下昭憲（名古屋）
（株）アプエンテ
松本　信行

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,9,8,3,2,5,6,7,4

1,9,3,8,2,5,6,7,4

1,9,3,8,2,5,6,7,4

1,9,3,2,8,5,7,6,4

払戻金
単 勝 1 160円

複 勝 1 130円

9 150円

2 320円

ワイド 1-9 180円

1-2 440円

2-9 680円

枠 連 1-8 200円

馬 連 1-9 310円

馬 単 1-9 490円

3連複 1-2-9 1,640円

3連単 1-9-2 3,550円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


