3R 3歳6組 サラ系3歳							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良		
【本賞金】1 着:360,000 円 / 2 着:115,000 円 / 3 着:65,000 円 / 4 着:43,000 円 / 5 着:29,000 円												
着 :	枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	1	1 オウサムミニスター 父:シニスターミニスター 母:ナムラエンジェル	牡 3	岡部誠 56.0	1:28.9 (-)	1-1-1-1	38.0	-	1	443 (+3)	角田輝也(名古屋 古賀和夫 野坂牧場	3)
2	8	9 フルートフル 父:ネオユニヴァース 母:モンルージュ	牝 3	戸部尚実 54.0	1:30.8 (9)	2-2-2-2	39.7	-	3	453 (-3)	迫田清美(名古屋 蟹江知彦 ナカノファーム	₹)
3	2	2 ベガクイン 父:スターリングローズ 母:シャイニングベガ	牝 3	宮下瞳 ◇52.0	1:31.5 (3)	5-5-5-4	39.8	-	5	411 (+9)	安部幸夫(名古屋 岡島行一 豊田田村牧場	<u> </u>
4	4	4 シンゼンハッピー 父:パイロ 母:ジーエスレインボー	牡 3	今井貴大 56.0	1:31.6 (3/4)	9-9-9-9	37.5	-	2	511 (-1)	角田輝也(名古屋原司郎 有限会社 大作ス	-,
5	3	3 ハルフェティ 父:トゥザグローリー 母:オードリーローズ	牡 3	藤原良一 56.0	1:31.7 (3/4)	4-3-3-3	40.3	-	7	456 (-4)	竹下直人(名古属 大島栄一 浦河小林牧場	3)
6	5	5 スノープロー 父:アイルハヴアナザー 母:マイネオーチャード	牝 3	丸山真一 54.0	1:31.7 (ハナ)	6-6-6-6	39.4	_	8	454 (+1)	坂口義幸(名古屋 小山英隆 ビッグレッドファ	-,
7	7	7 マイネルボレロ 父:エピファネイア 母:ピアノボレロ	牡 3	木之前葵 ◇54.0	1:32.4	8-8-8-7	38.6	_	6	494 (+4)	錦見勇夫(名古屋 錦見日出雄 片山牧場	32)
8	8	8 <b>テクノプライド</b> 父:ヴィクトワールピサ 母:コスモアオイ	牝 3	丸野勝虎 54.0	1:32.5 (1/2)	3-4-4-5	40.9	-	4	477 (-2)	安部幸夫(名古屋 西村健 グローリーファー	-,
9	6	6 セイスウィープ 父:セイクリムズン 母:ラブギャラクシー	牝 3	友森翔太郎 54.0	1:32.9	7-7-7-8	39.3	-	9	414 (+2)	竹之下昭憲(名古 (株)アプエンラ 松本 信行	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,9,8,3,2,5,6,7,4
2コーナー	1,9,3,8,2,5,6,7,4
3コーナー	1,9,3,8,2,5,6,7,4
4コーナー	1,9,3,2,8,5,7,6,4

## ● 払戻金

単 勝	1	160円
複 勝	1	130円
	9	150円
	2	320円

ワイド	1-9	180円
	1-2	440円
	2-9	680円

枠 連	1-8	200円
馬連	1-9	310円
馬単	1-9	490円

3連複	1-2-9	1,640円
3連単	1-9-2	3,550円